уМ(У. У
' МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ«УПРАВЛЕНИЕ
ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬ!ЮГО КОМИТЕТА
АЗНАКАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ОүО  5 ^  . и о
® «ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙО! 1Ы

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ»
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330 Ленин ур.,14 иче йорт,Азнакай
шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03,7-14-87; 1'-таИ:а2п-ио@гатЫег.ги,
https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№1206
от 20.10.2016г.

О проведении муниципального этапа
республиканского конкурса обучающихся
на знание государственной символики России и Татарстана

Во исполнение 1 Установления Кабинета Министров №228 от 09.04.2014
«О внесении изменений в государственную программу «Развитие физической
культуры, спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной
политики в Республики Татарстан на 2014-2020 годы», утвержденную
постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 07.02.2014 №73
«Об утверждении государственной программы «Развитие физической культуры,
спорта, туризма и повышение эффективности реализации молодежной политики в
Республики Татарстан на 2014-2020 годы» реализуется подпрограмма
«Патриотическое воспитание молодежи на 2014-2016 годы». В связи с
вышеизложенным п р и к а з ы в а ю :

1. Провести муниципальный этап республиканского конкурса обучающихся на
знание государственной символики России и Та тарстана с 1 ноября по 20 ноября
2016 года.

2. Утвердить положение о проведении муниципального этапа республиканского
конкурса обучающихся на знание государственной символики России и
Татарстана (далее -  Положение).

3. Направить Положение в образовательные организации для организации
соответствующей работы.

" X

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

4. Туристско-краеведческому отделу муниципальной бюджетной организации
дополнительного образования «Центр детского творчества города Азнакаево»
организовать и провести конкурс.

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя начальника
по воспитательной работе ТУ феЫткову Н.Р.

Начальник: Э.Й Зарипова